
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
S E C R E T A R I A   D E   A D M I N I S T R A Ç Ã O 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 

 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 

Tel.: (77) 3432-1112, E-mail: licitacaoitambeba@outlook.com - www.itambe.ba.gov.br 

C O N V O C A Ç Ã O 
 

Assinatura de Contrato 
 

 

 

 

Em atendimento ao Art. 90 da Lei Federal nº 14.133/21, em harmonia com o TERMO 

DE HOMOLOGAÇÃO da PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0014/2025, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 0392.06.05/2025, OBJETO: Contratação de empresa para 

locação de caminhão compactador com capacidade para processar (12 m³) para atender 

à demanda diária da coleta de resíduos sólidos no município de Itambé-BA. através de 

seu Setor de Licitações e Contratos Administrativos, convoca a empresa: DISK 

ENTULHO SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 01948866/0001-91, 

com sede na Fazenda Furado de Joao Mendes, sem numero, Distrito Pradoso, Zona 

Rural,Vitoria da Conquista – BA, por meio de seu representante legal Carlito Viana 

Ladeia Rocha, RG: 106977210, para assinatura do contrato no prazo de 05 (cinco) dias 

corridos, sob pena da aplicação das sanções estabelecidas na Lei Federal nº 14.133/21, 

na sede deste Município, no prédio da Prefeitura Municipal de Itambé - Bahia. 

 

 

Itambé – Bahia, 21 de julho de 2025.  

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA 

Coordenadoria de Licitações e Contratos 

mailto:licitacaoitambeba@outlook.com

